











Про надання дозволу
на списання матеріальних 
цінностей


Керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Положенням (стандартами) бухгалтерського обліку 2 «Баланс», беручи до уваги службову записку закладу дошкільної освіти (ясел-садку) «Калинка» Калуської міської ради від 16.08.2022 № 01-18/38, виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Дати дозвіл закладу дошкільної освіти (яслам-садку) «Калинка» Калуської міської ради (Наталія БЕНЬКО) на списання матеріальних цінностей балансовою вартістю 6 836,00 грн. (шість тисяч вісімсот тридцять  шість грн.00 коп.) згідно з додатком.
2. Суб’єкту, вказаному в пункті 1 цього рішення, в місячний термін після прийняття рішення внести відповідні зміни в облікові документи.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Надію ГУШ.


Міський голова							Андрій НАЙДА



Додаток 
до рішення виконавчого комітету
міської ради 
_________№_________



Перелік матеріальних цінностей,
які підлягають списанню в закладі дошкільної освіти (ясла-садок) «Калинка»
Калуської міської ради Івано-Франківської області

	№ з/п
	Назва
	Інвентарний
номер
	Кіль-кість
	Рік випуску
	Балансова вартість
	Знос
	Залишкова
вартість

	1.
	Система обліку теплової енергії (тепловодолічильник Х12, заводський номер 01180)
	

10630220
	

1
	

2001
	

6 836,00
	

6 836,00
	

0,00






Заступник міського голови						Надія ГУШ


Федорів М.О.
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